
 
 
Læreplads som kleinsmed (rustfri) 
 
Er du klar til at lære et håndværk? Og vil du være en del af et stærkt fagligt team? Staermose Industry i 
Odder har taget vores helt nye svejsekabiner i brug, og vi glæder os til at tage godt imod dig som vores 
første kleinsmedlærling inden for rustfri svejsning. 
 
Staermose Industry er en dynamisk virksomhed med 90 medarbejdere. Vi forarbejder jern og metal til 
en lang række kunder, og vi kan håndtere alt fra plade- og rørlaserskæring, til kantpres samt små og 
store svejseopgaver. I Staermose Industry sætter vi en ære i at levere effektivt og i høj kvalitet til vores 
kunder. Vi er ordreproducerende, hvilket betyder, at du får en meget varieret arbejdsdag med mange 
forskellige svejseopgaver. 
 
Som kleinsmedlærling bliver du en del af vores smedeafdeling med 12 kolleger. Du indgår i hverdagen 
på lige fod med de øvrige kolleger, og du får tildelt opgaver, der passer til dit uddannelsesniveau og 
kompetencer. Værkfører René Wohlert vil følge dig og din uddannelsesplan, og de mange erfarne 
kolleger er klar til at lære fra sig.  
 
Du arbejder på daghold fem dage i ugen, og du har god fleksibilitet til at planlægge dine mødetider, så 
det kan passe med familie og/eller offentlig transport. Letbanen i Aarhus og de blå busser går lige til 
døren. 
 
Vi lægger vægt på, at du er motiveret og nysgerrig. Vi forventer, at du tager ansvar for dine opgaver, og at 
du er god til at samarbejde. Du skal være mødestabil og kunne læse og skrive dansk. 
 
Det er vigtigt, at du klør på, så du får puttet så meget i værktøjskassen i din læretid. At blive uddannet 
kleinsmed er et godt springbræt for din karriere i Staermose Industry. Du kan både dygtiggøre dig i 
rollen eller på sigt læse videre til f.eks. produktionsteknolog med henblik på at blive projektleder i 
firmaet. 
  
Hvem kan søge? 
For at søge om lærepladsen skal du have bestået folkeskolens 9./10. klasses afgangsprøve. Er du over 25 år 
skal du vedhæfte en realkompetencevurdering (RKV). Du kan få lavet en RKV på den nærmeste 
erhvervsskole, som udbyder uddannelsen Læs mere her. 
 
Sådan søger du lærepladsen 
Skriv en ansøgning, der fortæller om dig og om, hvorfor du vil i lære som kleinsmed. 

Vedhæft dit CV og eventuelle udtalelse eller billeder, hvis du allerede har prøvet at svejse. 

Send din ansøgning til: job@staermoseindustry.com .  

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 

HR Business Partner, Tine Westergaard Clausen  
tine@staermoseindustry.com  
Tlf.: +45 29 86 21 01 
 

https://www.ug.dk/efteruddannelse/realkompetencer/brug-dine-kompetencer/faa-vurderet-dine-kompetencer
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mailto:tine@staermoseindustry.com


 
Ansøgningsfrist 
Vi læser ansøgninger løbende. 

 

Staermose Industry A/S  
Staermose Industry er en veletableret produktionsvirksomhed med store vækstambitioner. Vi er 
specialiseret i pladebearbejdning, laserskæring, stålkonstruktioner og isoleringskabinetter og 
fungerer som underleverandør til maskinproducenter, metalindustrien og byggebranchen. 
Virksomheden beskæftiger cirka 90 medarbejdere, hvoraf cirka 25 er i administrationen og re sten i 
produktionen.Vi er en familieejet virksomhed, der lægger vægt på et godt arbejdsmiljø og fleksibilitet, der 
går begge veje. 

 


